MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIA

Resolução CONSUP/IFG nº 1, de 6 de janeiro de 2020.

A PRESIDENTE SUBSTITUTA DO CONSELHO SUPERIOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

usando da competência que lhe confere a Portaria nº 467, de 19 de fevereiro de 2018, publicada no Diário Oficial

da União de 21/2/2018, resolve, ad referendum:

Autorizar o afastamento do país do servidor JERÔNIMO RODRIGUES DA SILVA, ocupante do cargo de

Professor EBTT, Matrícula SIAPE nº 270917, para compor delegação do Conselho Nacional das Instituições da

Rede Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica – Conif, em missão de prospecção dos acordos

estabelecidos no Congresso das Américas sobre Educação Internacional, a se realizar na Colômbia, no período de

1º a 8 de fevereiro de 2020, com trânsito incluso, e ônus para o Conselho Nacional das Instituições da Rede

Federal de Educação Profissional, Científica e Tecnológica – Conif e para o IFG.

(assinado eletronicamente)

ADRIANA DOS REIS FERREIRA

Presidente Substituta do Conselho Superior

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Adriana dos Reis Ferreira, REITOR - SUB-CHEFIA - REITORIA, em 06/01/2020 16:12:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 06/01/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

34188

8140f8270d

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste, GOIÂNIA / GO, CEP 74.130-012
Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: